



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15072024-255436  
CG-DL-E-15072024-255436

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2532]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 9, 2024/आषाढ 18, 1946

No. 2532]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 9, 2024/ASHADHA 18, 1946

रेल मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जुलाई, 2024

**का.आ. 2667(अ).**— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन भारत सरकार के रेल मंत्रालय की अधिसूचना सख्यांक का. आ. 3900(अ), तारीख 04 सितम्बर 2023 द्वारा जारी और भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II खंड 3, उपखंड (ii), तारीख 04 सितम्बर 2023 में प्रकाशित अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, हरियाणा राज्य के गुरुग्राम जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् हरियाणा आर्बिटल रेल कोरीडोर के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों अर्थात् "दा टाइम्स ऑफ इण्डिया" तारीख 12 सितम्बर 2023 और "दैनिक जागरण" तारीख 12 सितम्बर 2023 में प्रकाशित किया गया था;

और कोई भी आक्षेप प्राप्त नहीं हुआ था

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को सौंप दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में पूर्णतया निहित हो जाएगी।

### अनुसूची

हरियाणा राज्य के गुरुग्राम जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् हरियाणा आर्बिटल रेल कोरीडोर परियोजना के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके रहित संक्षिप्त विवरण

जिले का नाम :					गुरुग्राम
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :					सोहना
ग्राम का नाम :					रतिकानौबाद
क्रम संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर / किला नम्बर.	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	3//22/2/2 min	चाही	निजी	0.0051	रतीभान, रामफूल, सीताराम, विक्रम सिंह, राजकुमार पुत्रान वेदराम पुत्र छोटे लाल हर पांच समभाग 1/4 भाग वासी कादीपुर श्रीमती किरन देवी पत्नी दोलत राम पुत्र महासिंह 521/780 भाग श्रीमती एशवन्ती पत्नी मामचन्द पुत्र मंगतराम 16/195 भाग वासीदेह
2	3//23/2/2 min	चाही	निजी	0.0177	रतीभान, रामफूल, सीताराम, विक्रम सिंह, राजकुमार पुत्रान वेदराम पुत्र छोटे लाल हर पांच समभाग 1/4 भाग वासी कादीपुर श्रीमती किरन देवी पत्नी दोलत राम पुत्र महासिंह 521/780 भाग श्रीमती एशवन्ती पत्नी मामचन्द पुत्र मंगतराम 16/195 भाग वासीदेह
3	3//24/2/2 min	चाही	निजी	0.0151	रतीभान, रामफूल, सीताराम, विक्रम सिंह, राजकुमार पुत्रान वेदराम पुत्र छोटे लाल हर पांच समभाग 1/4 भाग वासी कादीपुर श्रीमती किरन देवी पत्नी दोलत राम पुत्र महासिंह 521/780 भाग श्रीमती एशवन्ती पत्नी मामचन्द पुत्र मंगतराम 16/195 भाग वासीदेह
4	7//6/1/2 min	चाही	निजी	0.0076	रविन्द्र पुत्र मातादीन पुत्र शिवलाल 488/1757 भाग रतीभान, सीताराम, विक्रम सिंह, राजकुमार, रामपाल पुत्रान वेदराम पुत्र प्यारे लाल हर पांच समभाग 74/1757 भाग वासीदेह श्रीमती अर्चना यादव पत्नी राजीव यादव पुत्र मातादीन 488/1757 भाग वासी कादीपुर गुरुग्राम सुखिया पत्नी व राजेश सोरोत पुत्री जवाहर सिंह पुत्र हर दो समभाग 134/1757 भाग सुनील कुमार, रणवीर सिंह पुत्रान सोहन पाल पुत्र घमण्डी हर दो समभाग 289/3514 भाग वासीदेह रविन्द्र पुत्र जवाहर सिंह पुत्र बखतावर 17/1757 भाग अशोक कुमार पुत्र जवाहर सिंह 27/1757 भाग धर्म सिंह पुत्र सोहन लाल पुत्र बखतावर 10/1757 भाग वासी धर्म सिंह पुत्र सोहन लाल पुत्र बखतावर 10/1757 भाग वासी बादशाहपुर गुरुग्राम धर्म सिंह पुत्र सोहन लाल पुत्र बखतावर 362/1757 भाग वासी सतीश पुत्र दीपचन्द पुत्र घमण्डी 5/3514 भाग वासी
5	7//6/2/2 min	चाही	निजी	0.0051	सतपाल पुत्र रतन सिंह पुत्र 1/9 भाग वासी सुदेश कुमार पुत्र सुखराम पुत्र जगराम 4/27 भाग वासी पार्थ पुत्र सुधीर कुमार पुत्र सुखराम 11/162 भाग वासी सुमेर सिंह, राजेन्द्र पुत्रान भरत सिंह पुत्र जगराम हर दो समभाग 1/3 भाग वासी राजीव पुत्र सतबीर पुत्र रतन सिंह 1/9 भाग वासी जौनी, नितिन पुत्रान सतीश कुमार पुत्र रतन सिंह हर दो समभाग 1/9 भाग वासी दीपाशी पुत्री व श्रीमती सुनीता विधवा सुधीर यादव पुत्र सुखराम हर दो समभाग 13/162 भाग वासी कविता पुत्री सुखराम पुत्र 1/27 भाग वासी
6	7//7/2 min	चाही	निजी	0.0101	सतपाल पुत्र रतन सिंह पुत्र 1/9 भाग वासी सुदेश कुमार पुत्र सुखराम पुत्र जगराम 4/27 भाग वासी पार्थ पुत्र सुधीर कुमार पुत्र सुखराम 11/162 भाग वासी सुमेर सिंह, राजेन्द्र पुत्रान भरत सिंह पुत्र जगराम हर दो समभाग 1/3 भाग वासी राजीव पुत्र सतबीर पुत्र रतन सिंह 1/9 भाग वासी जौनी, नितिन पुत्रान सतीश कुमार पुत्र रतन सिंह हर दो समभाग 1/9 भाग वासी दीपाशी पुत्री व श्रीमती सुनीता विधवा सुधीर यादव पुत्र सुखराम हर दो समभाग 13/162 भाग वासी कविता पुत्री सुखराम पुत्र 1/27 भाग वासी

7	7//8/2 min	चाही	निजी	0.0051	सतपाल पुत्र रतन सिंह पुत्र 1/9 भाग वासी सुदेश कुमार पुत्र सुखराम पुत्र जगराम 4/27 भाग वासी पार्थ पुत्र सुधीर कुमार पुत्र सुखराम 11/162 भाग वासी सुमेर सिंह, राजेन्द्र पुत्रान भरत सिंह पुत्र जगराम हर दो समभाग 1/3 भाग वासी राजीव पुत्र सतबीर पुत्र रतन सिंह 1/9 भाग वासी जौनी, नितिन पुत्रान सतीश कुमार पुत्र रतन सिंह हर दो समभाग 1/9 भाग वासी दीपाशी पुत्री व श्रीमती सुनीता विधवा सुधीर यादव पुत्र सुखराम हर दो समभाग 13/162 भाग वासी कविता पुत्री सुखराम पुत्र 1/27 भाग वासी
8	8//3/2/2 min	चाही	निजी	0.0151	राजीव पुत्र सतीश पुत्री रतन सिंह 1067/12843 भाग वासी सतपाल पुत्र रतन सिंह पुत्र जगराम 1067/12843 भाग वासी सुमेर सिंह, राजेन्द्र यादव पुत्रान भरत सिंह उर्फ भरतु पुत्र जगराम हर दो समभाग 1/3 भाग वासी जौनी नितिन पुत्रान सतीश कुमार पुत्र रतन सिंह हर दो समभाग 1067/12843 भाग वासी पार्थ पुत्र सुधीर कुमार पुत्र सुखराम 19657/231174 भाग वासी दीपाशी पुत्री व श्रीमती सुनीता विधवा सुधीर कुमार पुत्र सुखराम हर दो समभाग 23231/231174 भाग वासी सुदेश कुमार पुत्र सुखपाल पुत्र जगराम 7148/38529 भाग वासी कविता पुत्री सुखराम पुत्र 1787/38529 भाग वासी
9	8//4/2/2 min	चाही	निजी	0.0176	राजीव पुत्र सतीश पुत्री रतन सिंह 1067/12843 भाग वासी सतपाल पुत्र रतन सिंह पुत्र जगराम 1067/12843 भाग वासी सुमेर सिंह, राजेन्द्र यादव पुत्रान भरत सिंह उर्फ भरतु पुत्र जगराम हर दो समभाग 1/3 भाग वासी जौनी नितिन पुत्रान सतीश कुमार पुत्र रतन सिंह हर दो समभाग 1067/12843 भाग वासी पार्थ पुत्र सुधीर कुमार पुत्र सुखराम 19657/231174 भाग वासी दीपाशी पुत्री व श्रीमती सुनीता विधवा सुधीर कुमार पुत्र सुखराम हर दो समभाग 23231/231174 भाग वासी सुदेश कुमार पुत्र सुखपाल पुत्र जगराम 7148/38529 भाग वासी कविता पुत्री सुखराम पुत्र 1787/38529 भाग वासी
10	8//5/2/2 min	चाही	निजी	0.0101	किरोडी पुत्र भरता पुत्र वासीदेह
11	8//9/2 min	चाही	निजी	0.0051	समय सिंह, देशबीर पुत्रान कर्ण सिंह पुत्र अलबेला हर दो समभाग 342/1057 भाग वासी देवरतन पुत्र मामराज पुत्र अलबेला 582/5285 भाग वासी राजपाली विधवा मामराज पुत्र अलबेला 1/35 भाग ओमवती पत्नी सुभाष पुत्र अतर सिंह 2/151 भाग रघबीर पुत्र अतर सिंह पुत्र 1/151 भाग सुभाष पुत्र अतर सिंह पुत्र 55/1057 भाग धर्म सिंह यादव पुत्र सोहनलाल पुत्र बखतावर सिंह 4/151 भाग श्रीमती ब्रहमा देवी पत्नी रघवीर पुत्र 29/1057 भाग श्रीमती लक्ष्मी पत्नी राजेन्द्र सिंह पुत्र 6/151 भाग श्रीमती डोली हसीजा पत्नी जीत सिंह हसीजा पुत्र 10/1057 भाग जयभगवान पुत्र गिरवर पुत्र मुथरा 295/1057 भाग वासीदेह दयानन्द पुत्र तेजराम पुत्र हरदयाल 4/151 भाग वासी सुरेन्द्र सिंह, नरेन्द्र कुमार पुत्रान रामकिशन पुत्र हर दो समभाग 2/35 भाग वासी
12	8//10/2 min	चाही	निजी	0.0051	रविन्द्र पुत्र मातादीन पुत्र शिवलाल 488/1757 भाग रतीभान, सीताराम, विक्रम सिंह, राजकुमार, रामपाल पुत्रान बेदराम पुत्र प्यारे लाल हर पांच समभाग 74/1757 भाग वासीदेह श्रीमती अर्चना यादव पत्नी राजीव यादव पुत्र मातादीन 488/1757 भाग वासी कादीपुर गुरुग्राम सुखिया पत्नी व राजेश सोरोत पुत्री जवाहर सिंह पुत्र हर दो समभाग 134/1757 भाग सुनील कुमार, रणवीर सिंह पुत्रान सोहन पाल पुत्र घमण्डी हर दो समभाग 289/3514 भाग वासीदेह रविन्द्र पुत्र जवाहर सिंह पुत्र बखतावर 17/1757 भाग अशोक कुमार पुत्र जवाहर सिंह 27/1757 भाग धर्म सिंह पुत्र सोहन लाल पुत्र बखतावर 10/1757 भाग वासी धर्म सिंह पुत्र सोहन लाल पुत्र बखतावर 10/1757 भाग वासी बादशाहपुर गुरुग्राम धर्म सिंह पुत्र सोहन लाल पुत्र बखतावर 362/1757 भाग वासी सतीश पुत्र दीपचन्द पुत्र घमण्डी 5/3514 भाग वासी
13	9//1/2/2 min	चाही	निजी	0.0101	श्रीमती मुकेश पत्नी जिले सिंह पुत्र भरता 698/11565 भाग वासी श्रीमती सन्तरा पत्नी किरोडी पुत्र भरता 698/11565 भाग वासी रमेश, मुकेश, सतीश पुत्रान भरता पुत्र करतम हर तीन समभाग 484/3855 भाग वासी श्रीमती सुमन विधवा व दिनेश पुत्र व निशा पुत्री सतीश पुत्र भरता हर तीन समभाग 129/1285 भाग वासी अनिल, अर्जुन पुत्रान मुकेश पुत्र भरता हर दो समभाग 86/1285 भाग वासी प्रवीन, विकास, मोहित, कृष्ण, अजय पुत्रान रमेश पुत्र भरता हर पांच समभाग 322/3855 भाग वासी किरोडी, जिले सिंह पुत्रान भरता पुत्र करतम हर दो समभाग 976/11565 भाग वासी राजकुमार, जयसिंह पुत्रान भरता पुत्र हर दो समभाग 1022/3855 भाग वासी श्रीमती राजवती विधवा मुकेश पुत्र भरता 361/11565 भाग वासी श्रीमती सोनवती

					विधवा रमेश पुत्र भरता 4/257 भाग वासी श्रीमती सावित्री देवी विधवा व महेश कुमार, नरेश कुमार, दिनेश कुमार पुत्रान शिव सिंह पुत्र श्रीचन्द हर चार समभाग 137/1285 भाग वासी
14	9/12/2/2 min	चाही	निजी	0.0177	श्रीमती मुकेश पत्नी जिले सिंह पुत्र भरता 698/11565 भाग वासी श्रीमती सन्तरा पत्नी किरोडी पुत्र भरता 698/11565 भाग वासी रमेश, मुकेश, सतीश पुत्रान भरता पुत्र करतम हर तीन समभाग 484/3855 भाग वासी श्रीमती सुमन विधवा व दिनेश पुत्र व निशा पुत्री सतीश पुत्र भरता हर तीन समभाग 129/1285 भाग वासी अनिल, अर्जुन पुत्रान मुकेश पुत्र भरता हर दो समभाग 86/1285 भाग वासी प्रवीन, विकास, मोहित, कृष्ण, अजय पुत्रान रमेश पुत्र भरता हर पांच समभाग 322/3855 भाग वासी किरोडी, जिले सिंह पुत्रान भरता पुत्र करतम हर दो समभाग 976/11565 भाग वासी राजकुमार, जयसिंह पुत्रान भरता पुत्र हर दो समभाग 1022/3855 भाग वासी श्रीमती राजवती विधवा मुकेश पुत्र भरता 361/11565 भाग वासी श्रीमती सोनवती विधवा रमेश पुत्र भरता 4/257 भाग वासी श्रीमती सावित्री देवी विधवा व महेश कुमार, नरेश कुमार, दिनेश कुमार पुत्रान शिव सिंह पुत्र श्रीचन्द हर चार समभाग 137/1285 भाग वासी
15	9/13/1/2/2 min	चाही	निजी	0.0101	श्रीमती मुकेश पत्नी जिले सिंह पुत्र भरता 698/11565 भाग वासी श्रीमती सन्तरा पत्नी किरोडी पुत्र भरता 698/11565 भाग वासी रमेश, मुकेश, सतीश पुत्रान भरता पुत्र करतम हर तीन समभाग 484/3855 भाग वासी श्रीमती सुमन विधवा व दिनेश पुत्र व निशा पुत्री सतीश पुत्र भरता हर तीन समभाग 129/1285 भाग वासी अनिल, अर्जुन पुत्रान मुकेश पुत्र भरता हर दो समभाग 86/1285 भाग वासी प्रवीन, विकास, मोहित, कृष्ण, अजय पुत्रान रमेश पुत्र भरता हर पांच समभाग 322/3855 भाग वासी किरोडी, जिले सिंह पुत्रान भरता पुत्र करतम हर दो समभाग 976/11565 भाग वासी राजकुमार, जयसिंह पुत्रान भरता पुत्र हर दो समभाग 1022/3855 भाग वासी श्रीमती राजवती विधवा मुकेश पुत्र भरता 361/11565 भाग वासी श्रीमती सोनवती विधवा रमेश पुत्र भरता 4/257 भाग वासी श्रीमती सावित्री देवी विधवा व महेश कुमार, नरेश कुमार, दिनेश कुमार पुत्रान शिव सिंह पुत्र श्रीचन्द हर चार समभाग 137/1285 भाग वासी
16	9/13/2/2 min	चाही	निजी	0.0076	गिरार्ज पुत्र किशन सिंह पुत्र हरबक्श 1/3 भाग वासी राहुल हुड्डा पुत्र नरेश कुमार 1/3 भाग वासी श्रीमती कमलेश विधवा व सचिन, सतेन्द्र पुत्रान परमानन्द पुत्र किशन चन्द हर तीन समभाग 1/3 भाग वासीदेह
17	9/14/2 min	चाही	निजी	0.0051	श्रीमती निर्मला देवी पुत्री शोदान सिंह पुत्र 1/5 भाग श्रीमती उर्मिला विधवा व विकान्त पुत्र व रजनी पुत्री प्रताप सिंह पुत्र सोदान सिंह हर तीन समभाग 3/20 भाग वासीदेह रामा देवी माता व मोनिका पत्नी हरीओम पुत्र सतीश कुमार यादव हर दो समभाग 1/15 भाग वासी बादशाहपुर गुरुग्राम श्रीमती उर्मिला देवी पत्नी प्रताप सिंह पुत्र सोदान सिंह 1/20 भाग वासी बादशाहपुर गुरुग्राम रती देवी विधवा व नवीन कुमार पुत्र व सुनीता पुत्री व सुनील कुमार पुत्र सुरजमल पुत्र सोदान हर चार समभाग 4/25 भाग शुभम यादव, लक्ष यादव पुत्रान प्रवीन पुत्री सुरजमल हर दो समभाग 1/25 भाग श्रीमती आशा देवी विधवा व सोनू, रमन पुत्रान बिरेन्द्र सिंह पुत्र सोदान सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग श्रीमती रामा देवी विधवा व सुशील कुमार यादव पुत्र सतीश कुमार पुत्र शोदान सिंह हर दो समभाग 2/15 भाग वासीदेह
18	10/1/2 min	चाही	निजी	0.0051	रतीभान, रामफूल, सीताराम, विक्रम सिंह, राजकुमार पुत्रान वेदराम पुत्र छोटे लाल हर पांच समभाग 1/4 भाग वासी कादीपुर श्रीमती किरन देवी पत्नी दोलत राम पुत्र महासिंह 521/780 भाग श्रीमती एशवन्ती पत्नी मामचन्द पुत्र मंगतराम 16/195 भाग वासीदेह
19	10/2/2 min	चाही	निजी	0.0076	रतीभान, रामफूल, सीताराम, विक्रम सिंह, राजकुमार पुत्रान वेदराम पुत्र छोटे लाल हर पांच समभाग 1/4 भाग वासी कादीपुर श्रीमती किरन देवी पत्नी दोलत राम पुत्र महासिंह 521/780 भाग श्रीमती एशवन्ती पत्नी मामचन्द पुत्र मंगतराम 16/195 भाग वासीदेह
<b>जोड़</b>				<b>0.1821</b>	
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :				सोहना	
ग्राम का नाम :				सिलानी	
क्रम संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर /	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम

	किला नम्बर.			(हैक्टयर में)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	4//11/2/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0151	हरियाणा सरकार
2	4//11/3/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0177	श्रीमती कृष्णा गुप्ता पत्नी सत्यदेव गुप्ता पुत्र 15/74 भाग वासी अशोक कुमार पुत्र बी एल गुप्ता पुत्र 1/3 भाग करना स्टेट एण्ड डवलपर्स प्रा0 लि0 29/111 भाग राजीव गुप्ता पुत्र सत्यदेव गुप्ता पुत्र 15/74 भाग वासीदेह
3	4//12/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0304	अजीत सिंह दहिया पुत्र हरीका सिंह पुत्र वासी 375/18 सिविल लाईन वासी गुडगाव
4	4//13/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0328	श्रीमती रविबाला पत्नी सतीश कुमार पुत्र 1/2 भाग वासी फरीदाबाद कर्मबीर पुत्र चतर खेरा रंगण पुत्र 1/2 भाग वासी खण्डाखेरी हिसार
5	4//14/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0202	शामलात पत्नी जवाहर व रणधीर राहिन, उमेद, गोविन्दराम पुत्रान धनीराम पुत्र बोदन हर दो समभाग 1/3 भाग श्रीमती रामबाई पुत्री व हेतराम पुत्र जयपाल पुत्र मान सिंह हर दो समभाग 1/3 भाग धनीराम पुत्र बोदन पुत्र मान सिंह 1/3 भाग वासीदेह मुरतहनान
6	5//11/2/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0278	ग्राम पंचायत वासीदेह
7	5//12/2/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0228	ग्राम पंचायत वासीदेह
8	5//13/2/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0279	श्रीमती असमा रशीद पत्नी आसिफ जफर पुत्र जफर 1133/1613 भाग वासी श्रीमती रजनी गुप्ता पत्नी अनिल गुप्ता पुत्र 320/1613 भाग वासी मेरठ श्रीमती तरंग चौधरी पत्नी अनिल चौधरी पुत्र आर, ऐस चौधरी 160/1613 भाग वासी गुडगावां
9	5//14/2/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0328	श्रीमती असमा रशीद पत्नी आसिफ जफर पुत्र जफर 1133/1613 भाग वासी श्रीमती रजनी गुप्ता पत्नी अनिल गुप्ता पुत्र 320/1613 भाग वासी मेरठ श्रीमती तरंग चौधरी पत्नी अनिल चौधरी पुत्र आर, ऐस चौधरी 160/1613 भाग वासी गुडगावां
10	5//15/1/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0278	श्री असमा रासीद पत्नी आसिम जफर पुत्र जफर नईम 1133/1613 भाग वासी श्रीमती रजनी गुप्ता पत्नी अनिल गुप्ता पुत्र मोहनलाल गुप्ता 320/1613 भाग श्रीमती तरंग चौधरी पत्नी अनिल चौधरी पुत्र 160/1613 भाग वासीदेह
11	5//15/2/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0076	हरियाणा सरकार
12	6//15/2/2	बंजर कदीम	निजी	0.0151	ग्राम पंचायत वासीदेह
13	6//16 min	बंजर कदीम	निजी	0.0101	ग्राम पंचायत वासीदेह
14	6//17/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0227	ग्राम पंचायत वासीदेह
15	6//18/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0177	ग्राम पंचायत वासीदेह
16	6//19/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0278	ग्राम पंचायत वासीदेह
17	6//20/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0076	ग्राम पंचायत वासीदेह
18	7//18/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0228	ग्राम पंचायत वासीदेह
19	7//19/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0177	ग्राम पंचायत वासीदेह
20	7//20/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0404	ग्राम पंचायत वासीदेह
21	8//16/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0177	ग्राम पंचायत वासीदेह
22	8//17/1/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0101	ग्राम पंचायत वासीदेह
23	8//18/1/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0177	ग्राम पंचायत वासीदेह
24	9//21/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.1973	ग्राम पंचायत वासीदेह

25	9//22/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0278	ग्राम पंचायत वासीदेह
26	9//23/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0329	ग्राम पंचायत वासीदेह
27	10//22/2	बंजर कदीम	निजी	0.1847	ग्राम पंचायत वासीदेह
28	10//23/2/2	बंजर कदीम	निजी	0.1847	शामलात पत्नी जवाहर व रणधीर पुत्र वासीदेह
29	10//24/2	बंजर कदीम	निजी	0.2125	ग्राम पंचायत वासीदेह
30	10//25/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.2125	ग्राम पंचायत वासीदेह
31	14//1 min	बंजर कदीम	निजी	0.0455	शामलात पत्नी जवाहर व रणधीर पुत्र वासीदेह
32	14//2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0733	शामलात पत्नी जवाहर व रणधीर पुत्र वासीदेह
33	14//3/1 min	बंजर कदीम	निजी	0.0051	शामलात पत्नी जवाहर व रणधीर पुत्र वासीदेह
34	14//3/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0202	शामलात पत्नी जवाहर व रणधीर पुत्र वासीदेह
35	14//3/3 min	बंजर कदीम	निजी	0.0126	शामलात पत्नी जवाहर व रणधीर पुत्र वासीदेह
36	14//4/1 min	बंजर कदीम	निजी	0.0025	शामलात पत्नी जवाहर व रणधीर पुत्र वासीदेह
37	14//4/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0025	शीशराम पुत्र भीम सिंह पुत्र बिल्लु वासीदेह
38	14//4/3 min	बंजर कदीम	निजी	0.0076	शामलात पत्नी जवाहर व रणधीर पुत्र वासीदेह
39	94 min	बंजर कदीम	निजी	0.0784	ग्राम पंचायत देह
40	103/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0202	ग्राम पंचायत देह
41	106 min	बंजर कदीम	निजी	0.0025	ग्राम पंचायत देह
<b>जोड़</b>				<b>1.8131</b>	
<b>तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :</b>				<b>सोहना</b>	
<b>ग्राम का नाम :</b>				<b>खुटपुरी</b>	
<b>क्रम संख्या</b>	<b>सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर / किला नम्बर.</b>	<b>भूमि की प्रकृति</b>	<b>भूमि की प्रकार</b>	<b>भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टयर में)</b>	<b>भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम</b>
<b>(1)</b>	<b>(2)</b>	<b>(3)</b>	<b>(4)</b>	<b>(5)</b>	<b>(6)</b>
1	9//6/1/2	चाही	निजी	0.0126	श्रीमती धर्मवती पत्नी बीर सिंह पुत्र बोदला 1/3 भाग श्रीमती सन्तोष पत्नी सतवीर पुत्र बोदला 1/3 भाग वासीदेह श्रीमती शिमला पत्नी बिजेन्द्र सिंह पुत्र 1/3 भाग वासी सांपकी नंगली
2	9//13/2 min	चाही	निजी	0.0076	श्रीमती धर्मवती पत्नी बीर सिंह पुत्र बोदला 1/3 भाग श्रीमती सन्तोष पत्नी सतवीर पुत्र बोदला 1/3 भाग वासीदेह श्रीमती शिमला पत्नी बिजेन्द्र सिंह पुत्र 1/3 भाग वासी सांपकी नंगली
3	9//14/1/2 min	चाही	निजी	0.0151	श्रीमती धर्मवती पत्नी बीर सिंह पुत्र बोदला 1/3 भाग श्रीमती सन्तोष पत्नी सतवीर पुत्र बोदला 1/3 भाग वासीदेह श्रीमती शिमला पत्नी बिजेन्द्र सिंह पुत्र 1/3 भाग वासी सांपकी नंगली
4	9//14/2 min	चाही	निजी	0.0051	हरियाणा सरकार
5	9//15/2 min	चाही	निजी	0.0025	हरियाणा सरकार
6	10//6/2 min	चाही	निजी	0.0404	ओमबीर, दयानन्द पुत्रान व श्रीमती जगवती, सतवती, प्रेमवती पुत्रियां रामपत पुत्र हर पांच समभाग 1/3 भाग रविन्द्र, नरेश पुत्रान रमेश पुत्र रामपत हर दो समभाग 5/36 भाग वासीदेह कंवर सिंह पुत्र पहलाद पुत्र 1/18 भाग वासी चोहडपुर सोहना श्रीमती कंचन पत्नी हरबीर सिंह पुत्र 1/18 भाग वासी सांप की नंगली सोहना राजेन्द्र पुत्र रामपत पुत्र 5/12 भाग वासीदेह
7	10//7/1/2 min	चाही	निजी	0.0253	जगदीश, जिले, रतना पुत्रान इन्द्राज पुत्र हेतराम हर तीन समभाग 3/4 भाग उमेश, महेश पुत्रान धर्मबीर पुत्र इन्द्राज हर दो समभाग 3/16 भाग श्रीमती ओमवती बिधवा धर्मबीर पुत्र इन्द्राज 1/16 भाग वासीदेह
8	10//7/2/2 min	चाही	निजी	0.0076	हरियाणा सरकार

9	10//7/3/2 min	चाही	निजी	0.0000	जगदीश, जिले, रतना पुत्रान इन्द्राज पुत्र हेतराम हर तीन समभाग 3/4 भाग उमेश, महेश पुत्रान धर्मबीर पुत्र इन्द्राज हर दो समभाग 3/16 भाग श्रीमती ओमवती बिधवा धर्मबीर पुत्र इन्द्राज 1/16 भाग वासीदेह
10	10//8/1/2/2 min	चाही	निजी	0.0227	देवेन्द्र पत्नी सरदाराम पुत्र चुन्नी लाल वासी बादशाहपुर गुडगावा
11	10//9/1/2 min	चाही	निजी	0.0304	देवेन्द्र पत्नी सरदाराम पुत्र चुन्नी लाल वासी बादशाहपुर गुडगावा
12	10//9/2/2 min	चाही	निजी	0.0076	देवेन्द्र पत्नी सरदाराम पुत्र चुन्नी लाल वासी बादशाहपुर गुडगावा
13	10//10/1/2/2	चाही	निजी	0.0404	देवेन्द्र पत्नी सरदाराम पुत्र चुन्नी लाल वासी बादशाहपुर गुडगावा
14	10//10/2 min	चाही	निजी	0.0177	देवेन्द्र पत्नी सरदाराम पुत्र चुन्नी लाल वासी बादशाहपुर गुडगावा
15	11//4/2/2 min	चाही	निजी	0.0051	ग्राम पंचायत देह वासीदेह
16	11//5/2/2 min	चाही	निजी	0.0101	श्रीमती जगवती पत्नी सतबीर पुत्र रतनलाल 1/4 भाग वासी रामगढ ढाणी वासी बादशाहपुर श्रीमती बिमला पत्नी विनोद पुत्र रतनलाल 1/4 भाग मेहरचन्द पुत्र लेखराम पुत्र नन्दू 1/6 भाग मेहरचन्द पुत्र लेखराम पुत्र नन्दू 1/12 भाग जयकिशन, कृष्ण, छत्रपाल, तिलकराज पुत्रान व बीना देवी, कान्ता देवी, ओमवती पुत्रियां छाजूराम पुत्र लेखराम हर सात समभाग 1/6 भाग जयकिशन, कृष्ण, छत्रपाल, तिलकराज पुत्रान छाजूराम पुत्र लेखराम हर चार समभाग 1/12 भाग वासीदेह
17	11//8/2/2 min	चाही	निजी	0.0101	ओमबीर, दयानन्द पुत्रान व श्रीमती जगवती, सतवती, प्रेमवती पुत्रियां रामपत पुत्र हर पांच समभाग 1/3 भाग रविन्द्र, नरेश पुत्रान रमेश पुत्र रामपत हर दो समभाग 5/36 भाग वासीदेह कंवर सिंह पुत्र पहलाद पुत्र 1/18 भाग वासी चोहडपुर सोहना श्रीमती कंचन पत्नी हरबीर सिंह पुत्र 1/18 भाग वासी सांप की नंगली सोहना राजेन्द्र पुत्र रामपत पुत्र 5/12 भाग वासीदेह
18	11//9/2 min	चाही	निजी	0.0329	ओमबीर, दयानन्द पुत्रान व श्रीमती जगवती, सतवती, प्रेमवती पुत्रियां रामपत पुत्र हर पांच समभाग 1/3 भाग रविन्द्र, नरेश पुत्रान रमेश पुत्र रामपत हर दो समभाग 5/36 भाग वासीदेह कंवर सिंह पुत्र पहलाद पुत्र 1/18 भाग वासी चोहडपुर सोहना श्रीमती कंचन पत्नी हरबीर सिंह पुत्र 1/18 भाग वासी सांप की नंगली सोहना राजेन्द्र पुत्र रामपत पुत्र 5/12 भाग वासीदेह
19	11//10/2 min	चाही	निजी	0.0278	ओमबीर, दयानन्द पुत्रान व श्रीमती जगवती, सतवती, प्रेमवती पुत्रियां रामपत पुत्र हर पांच समभाग 1/3 भाग रविन्द्र, नरेश पुत्रान रमेश पुत्र रामपत हर दो समभाग 5/36 भाग वासीदेह कंवर सिंह पुत्र पहलाद पुत्र 1/18 भाग वासी चोहडपुर सोहना श्रीमती कंचन पत्नी हरबीर सिंह पुत्र 1/18 भाग वासी सांप की नंगली सोहना राजेन्द्र पुत्र रामपत पुत्र 5/12 भाग वासीदेह
20	12//1/2/2 min	चाही	निजी	0.0101	श्रीमती जगवती पत्नी सतबीर पुत्र रतनलाल 1/4 भाग श्रीमती बिमला पत्नी विनोद पुत्र रतनलाल 1/4 भाग मेहरचन्द पुत्र लेखराम पुत्र नन्दू 71/714 भाग मेहरचन्द पुत्र लेखराम पुत्र नन्दू 71/1428 भाग जयकिशन, कृष्ण, छत्रपाल, तिलकराज पुत्रान व बीना देवी, कान्ता देवी, ओमवती पुत्रियां छाजूराम पुत्र लेखराम हर सात समभाग 71/714 भाग श्रीमती हरनन्दी बिधवा व रेखा, राज बती पुत्रियां व उदयराम, पृथ्वी राम पुत्रान महाराम पुत्र शीशाराम हर पांच समभाग 24/119 भाग जयकिशन, कृष्ण, छत्रपाल, तिलकराज पुत्रान छाजूराम पुत्र लेखराम हर चार समभाग 71/1428 भाग वासीदेह
21	12//2/2/2 min	चाही	निजी	0.0177	लखमी पुत्र चेताराम पुत्र शिव सिंह 1/12 भाग वासी श्रीमती सुनीता पत्नी राजपाल पुत्र दुलीचन्द 20/393 भाग वासी श्रीमती सत्यवती पत्नी रोहताश पुत्र दुलीचन्द 1/393 भाग बन्सी पुत्र ख्याली पुत्र 11/1572 भाग धन सिंह पुत्र दुलीचन्द पुत्र बन्सी 97/1572 भाग अशोक कुमार, विनोद कुमार, प्रविन्द्र कुमार पुत्रान व मधुबाला पुत्री व श्रीमती ईन्द्रवती बिधवा ज्ञानचन्द पुत्र मंगतू हर पांच समभाग 589/1572 भाग वासीदेह श्रीमती लच्छो देवी पत्नी प्रेमचन्द पुत्र 101/1572 भाग वासी कोशल्या पत्नी औमप्रकाश पुत्र 5/1572 भाग श्रीमती लक्ष्मी पत्नी रोहताश पुत्र पुरणचन्द 11/1572 भाग श्रीमती मुख्त्यारी पत्नी पुरणचन्द पुत्र बलराम 11/1572 भाग ज्ञानचन्द पुत्र चेताराम पुत्र शिव सिंह 113/1968 भाग वासीदेह श्रीमती वती पत्नी राजेन्द्र पुत्र भगवानसहाय 215/5904 भाग वासी श्रीमती चन्द्रकला पत्नी विरेन्द्र सिंह पुत्र भगवान

					सहाय 215/5904 भाग वासी श्रीमती लक्ष्मी देवी पत्नी सुन्दरलाल पुत्र भगवान सहाय 215/5904 भाग वासी रोहताश पुत्र दुलीचन्द पुत्र बन्सी 19/786 भाग वासीदेह श्रीमती जगवती पत्नी सतबीर पुत्र रतनलाल 229/3144 भाग वासी श्रीमती सरला देवी पत्नी चन्द्रपाल पुत्र दुलीचन्द 49/51090 भाग अनीता पत्नी रतन सिंह पुत्र दुलीचन्द 97/102180 भाग वासीदेह श्रीमती बिमला पत्नी विनोद पुत्र रतनलाल 229/3144 भाग वासी
22	12//3/2/2 min	चाही	निजी	0.0228	चरण सिंह पुत्र श्रीचन्द्र पुत्र धन सिंह 49/379 भाग वासी नाथपूर तहसील जिला गुडगावं लखमी पुत्र चेताराम पुत्र शिव सिंह 95/1137 भाग श्रीमती सुनीता पत्नी राजपाल पुत्र दुलीचन्द 25/379 भाग धन सिंह पुत्र दुलीचन्द पुत्र बन्सी 109/3032 भाग सतबीर पुत्र दुलीचन्द पुत्र बन्सी 27/758 भाग अशोक कुमार, विनोद कुमार, प्रविन्द्र कुमार पुत्रान व मधुबाला पुत्री व श्रीमती ईन्द्रवती बिधवा ज्ञानचन्द पुत्र मंगतू हर पांच समभाग 142/379 भाग रोहताश पुत्र दुलीचन्द पुत्र बन्सी 1/3032 भाग श्रीमती लक्ष्मी पत्नी रोहताश पुत्र पुरणचन्द 27/1516 भाग श्रीमती मुख्तयारी पत्नी पुरणचन्द पुत्र बलराम 27/1516 भाग ज्ञान चन्द पुत्र चेताराम पुत्र शिव सिंह 1/2274 भाग राजेन्द्र पुत्र चेताराम पुत्र शिव सिंह 1/2274 भाग श्रीमती वती पत्नी राजेन्द्र पुत्र भगवानसहाय 21/379 भाग श्रीमती चन्द्रकला पत्नी विरेन्द्र सिंह पुत्र भगवान सहाय 21/379 भाग श्रीमती लक्ष्मी देवी पत्नी सुन्दरलाल पुत्र भगवान सहाय 21/379 भाग श्रीमती सरला देवी पत्नी चन्द्रपाल पुत्र दुलीचन्द 1/3032 भाग अनीता पत्नी रतन सिंह पुत्र दुलीचन्द 1/3032 भाग श्रीमती जगवती पत्नी सतबीर पुत्र रतनलाल 27/758 भाग श्रीमती बिमला पत्नी विनोद पुत्र रतनलाल 27/758 भाग वासीदेह
23	43/1 min	गैर मुमकिन रास्ता	निजी	0.0025	ग्राम पंचायत देह
24	44 min	गैर मुमकिन रास्ता	निजी	0.0025	ग्राम पंचायत देह
<b>जोड़</b>				<b>0.3766</b>	
तहसील/उप-तहसील/तालुका का नाम :				सोहना	
ग्राम का नाम :				करन्की	
क्रम संख्या	सर्वेक्षण संख्या मुस्तिल नम्बर / किला नम्बर.	भूमि की प्रकृति	भूमि की प्रकार	भूमि का क्षेत्रफल (हैक्टयर में)	भू स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	62//17/2	चाही	निजी	0.0860	ग्राम पंचायत करनकी वासीदेह
2	62//18/2 min	चाही	निजी	0.0218	मदन सिंह पुत्र व धर्मवती, कृष्णा, कमलेश, मितलेश पुत्रियां व श्रीमती धकेली बिधवा महेन्द्र सिंह पुत्र अतर सिंह हर छः समभाग 3/8 भाग मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह पुत्र हुकम सिंह 547/1153 भाग नर देव, विनीत पुत्रान व सुदेश पुत्री व भरपाई बिधवा जसवंत पुत्र महेन्द्र सिंह हर चार समभाग 1/16 भाग नरदेव, विनीत पुत्रान जसवंत पुत्र महेन्द्र हर दो समभाग 1/16 भाग रामकिशन, बिरेन्द्र पुत्रान मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह हर दो समभाग 59/3459 भाग महेश पुत्र रमन पुत्र मुख्तयार सिंह 59/6918 भाग वासीदेह
3	62//19/1/2	भूड	निजी	0.1695	मदन सिंह पुत्र व धर्मवती, कृष्णा, कमलेश, मितलेश पुत्रियां व श्रीमती धकेली बिधवा महेन्द्र सिंह पुत्र अतर सिंह हर छः समभाग 3/8 भाग मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह पुत्र हुकम सिंह 547/1153 भाग नर देव, विनीत पुत्रान व सुदेश पुत्री व भरपाई बिधवा जसवंत पुत्र महेन्द्र सिंह हर चार समभाग 1/16 भाग नरदेव, विनीत पुत्रान जसवंत पुत्र महेन्द्र हर दो समभाग 1/16 भाग रामकिशन, बिरेन्द्र पुत्रान मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह हर दो समभाग 59/3459 भाग महेश पुत्र रमन पुत्र मुख्तयार सिंह 59/6918 भाग वासीदेह
4	62//20/1/2	चाही	निजी	0.1012	मदन सिंह पुत्र व धर्मवती, कृष्णा, कमलेश, मितलेश पुत्रियां व श्रीमती धकेली बिधवा महेन्द्र सिंह पुत्र अतर सिंह हर छः समभाग 3/8 भाग मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह पुत्र हुकम सिंह 547/1153 भाग नर देव, विनीत पुत्रान व सुदेश पुत्री व भरपाई बिधवा जसवंत पुत्र महेन्द्र सिंह हर चार समभाग 1/16 भाग नरदेव, विनीत पुत्रान जसवंत पुत्र महेन्द्र हर दो समभाग 1/16 भाग रामकिशन, बिरेन्द्र पुत्रान मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह हर दो समभाग

					59/3459 भाग महेश पुत्र रमन पुत्र मुख्तयार सिंह 59/6918 भाग वासीदेह
5	62//21 min	चाही	निजी	0.0788	मदन सिंह पुत्र व धर्मवती, कृष्णा, कमलेश, मितलेश पुत्रियां व श्रीमती धकेली बिधवा महेन्द्र सिंह पुत्र अतर सिंह हर छः समभाग 3/8 भाग मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह पुत्र हुकम सिंह 547/1153 भाग नर देव, विनीत पुत्रान व सुदेश पुत्री व भरपाई बिधवा जसवंत पुत्र महेन्द्र सिंह हर चार समभाग 1/16 भाग नरदेव, विनित पुत्रान जसवंत पुत्र महेन्द्र हर दो समभाग 1/16 भाग रामकिशन, बिरेन्द्र पुत्रान मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह हर दो समभाग 59/3459 भाग महेश पुत्र रमन पुत्र मुख्तयार सिंह 59/6918 भाग वासीदेह
6	62//22 min	चाही	निजी	0.0328	मदन सिंह पुत्र व धर्मवती, कृष्णा, कमलेश, मितलेश पुत्रियां व श्रीमती धकेली बिधवा महेन्द्र सिंह पुत्र अतर सिंह हर छः समभाग 3/8 भाग मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह पुत्र हुकम सिंह 547/1153 भाग नर देव, विनीत पुत्रान व सुदेश पुत्री व भरपाई बिधवा जसवंत पुत्र महेन्द्र सिंह हर चार समभाग 1/16 भाग नरदेव, विनित पुत्रान जसवंत पुत्र महेन्द्र हर दो समभाग 1/16 भाग रामकिशन, बिरेन्द्र पुत्रान मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह हर दो समभाग 59/3459 भाग महेश पुत्र रमन पुत्र मुख्तयार सिंह 59/6918 भाग वासीदेह
7	63//16/2/2	चाही	निजी	0.0253	मदन सिंह पुत्र व धर्मवती, कृष्णा, कमलेश, मितलेश पुत्रियां व श्रीमती धकेली बिधवा महेन्द्र सिंह पुत्र अतर सिंह हर छः समभाग 3/8 भाग मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह पुत्र हुकम सिंह 547/1153 भाग नर देव, विनीत पुत्रान व सुदेश पुत्री व भरपाई बिधवा जसवंत पुत्र महेन्द्र सिंह हर चार समभाग 1/16 भाग नरदेव, विनित पुत्रान जसवंत पुत्र महेन्द्र हर दो समभाग 1/16 भाग रामकिशन, बिरेन्द्र पुत्रान मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह हर दो समभाग 59/3459 भाग महेश पुत्र रमन पुत्र मुख्तयार सिंह 59/6918 भाग वासीदेह
8	63//25/2 min	चाही	निजी	0.0505	मदन सिंह पुत्र व धर्मवती, कृष्णा, कमलेश, मितलेश पुत्रियां व श्रीमती धकेली बिधवा महेन्द्र सिंह पुत्र अतर सिंह हर छः समभाग 3/8 भाग मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह पुत्र हुकम सिंह 547/1153 भाग नर देव, विनीत पुत्रान व सुदेश पुत्री व भरपाई बिधवा जसवंत पुत्र महेन्द्र सिंह हर चार समभाग 1/16 भाग नरदेव, विनित पुत्रान जसवंत पुत्र महेन्द्र हर दो समभाग 1/16 भाग रामकिशन, बिरेन्द्र पुत्रान मुख्तयार सिंह पुत्र अतर सिंह हर दो समभाग 59/3459 भाग महेश पुत्र रमन पुत्र मुख्तयार सिंह 59/6918 भाग वासीदेह
9	68//5/2/2 min	चाही	निजी	0.0278	विरेंद्र सिंह पुत्र नानकचन्द पुत्र बादाम सिंह 1/24 भाग वासी जगबीर, बिजेन्द्र पुत्रान बिधू पुत्र गंगा सहाय हर दो समभाग 1/81 भाग वासी सुलभ इंजिनियरस एंड सर्विसस लि0 रजि0 आफिस 206, 2nd फ्लोर अपोलो काम्पलेक्स पैर्मिसेस कोपरेटिव सोसाइटी लि0 अंधेरी मुम्बई 29/72 भाग वासीदेह अशोक कुमार, सचिन पुत्रान व सीमा, शीतल पुत्रियां व श्रीमती सुरेश देवी पत्नी जयकिशन पुत्र बालाराम हर पांच समभाग 91/1080 भाग प्रताप, मुकेश कुमार पुत्रान जगबीर पुत्र बिधू हर दो समभाग 1/324 भाग वासी भूपेश, नरबीर, धर्मवीर पुत्रान बिजेन्द्र पुत्र बिधू हर तीन समभाग 1/324 भाग वासी श्रीमती शोभा गर्ग पुत्री घनश्याम दास पुत्र मंगतराम 4/81 भाग वासी वार्ड नं0 13 सोहना यशबीर सिंह, अंचल पुत्रान जोगिन्द्र सिंह पुत्र नानकचन्द हर दो समभाग 1/24 भाग वासी कान्ता कुमारी बिधवा रोहताश पुत्र सुलतान 1/162 भाग वासी शोभागर्ग पुत्री घनश्याम दास पुत्र 1/54 भाग वासी सतबीर, महेश, रमेश, संजय पुत्रान बालाराम पुत्र हर चार समभाग 91/270 भाग वासी
10	68//4/2/2/2	बंजर कदीम	निजी	0.0025	ग्राम पंचायत करनकी वासीदेह
11	68//7/1/1 min	चाही	निजी	0.0051	श्रीमती सुशीला शर्मा पत्नी पूरन कुमार शर्मा पुत्र एच0एल0 शर्मा वासीदेह
12	68//7/1/2/2 min	चाही	निजी	0.0101	विष्णु पाण्डेय पुत्र ओम प्रकाश पाण्डेय पुत्र 1/3 भाग जयप्रकाश पुत्र परशोत्तम पुत्र 1/3 भाग मथुरा प्रसाद पुत्र डालचन्द पुत्र 1/3 भाग वासीदेह
13	68//8/2 min	चाही	निजी	0.0076	श्रीमती प्रीती मंगला पत्नी दिपेश मंगला पुत्र आनन्दसरूप वासी
14	68//9/2 min	चाही	निजी	0.0227	सोहनपाल पुत्र अडीमल उर्फ घुरमल पुत्र मलखान वासीदेह हकदार शामलात यश देव भारद्वाज पुत्र यगया देव शर्मा पुत्र वासी हौज खास दिल्ली
15	68//10/2 min	चाही	निजी	0.0227	यश देव भारद्वाज पुत्र यगया देव शर्मा पुत्र वासी हौज खास दिल्ली
16	69//1/2 min	बंजर कदीम	निजी	0.0278	विरेंद्र सिंह पुत्र नानकचन्द पुत्र बादाम सिंह 1/24 भाग वासी जगबीर, बिजेन्द्र पुत्रान बिधू पुत्र गंगा सहाय हर दो समभाग 1/81 भाग वासी सुलभ इंजिनियरस एंड सर्विसस लि0 रजि0 आफिस 206, 2nd फ्लोर अपोलो

					काम्पलेक्स पेर्मिसेस कोपरेटिव सोसाइटी लि० अंधेरी मुम्बई 29/72 भाग वासीदेह अशोक कुमार, सचिन पुत्रान व सीमा, शीतल पुत्रियां व श्रीमती सुरेश देवी पत्नी जयकिशन पुत्र बालाराम हर पांच समभाग 91/1080 भाग प्रताप, मुकेश कुमार पुत्रान जगबीर पुत्र बिधू हर दो समभाग 1/324 भाग वासी भूपेश, नरबीर, धर्मवीर पुत्रान बिजेन्द्र पुत्र बिधू हर तीन समभाग 1/324 भाग वासी श्रीमती शोभा गर्ग पुत्री घनश्याम दास पुत्र मंगतराम 4/81 भाग वासी वार्ड नं० 13 सोहना यशबीर सिंह, अंचल पुत्रान जोगिन्द्र सिंह पुत्र नानकचन्द हर दो समभाग 1/24 भाग वासी कान्ता कुमारी बिधवा रोहताश पुत्र सुलतान 1/162 भाग वासी शोभागर्ग पुत्री घनश्याम दास पुत्र 1/54 भाग वासी सतबीर, महेश, रमेश, संजय पुत्रान बालाराम पुत्र हर चार समभाग 91/270 भाग वासी
17	69//2/2 min	चाही	निजी	0.0151	विरेन्द्र सिंह पुत्र नानकचन्द पुत्र बादाम सिंह 1/24 भाग वासी जगबीर, बिजेन्द्र पुत्रान बिधू पुत्र गंगा सहाय हर दो समभाग 1/81 भाग वासी सुलभ इंजिनियरस एंड सर्विसस लि० रजि० आफिस 206, 2nd फ्लोर अपोलो काम्पलेक्स पेर्मिसेस कोपरेटिव सोसाइटी लि० अंधेरी मुम्बई 29/72 भाग वासीदेह अशोक कुमार, सचिन पुत्रान व सीमा, शीतल पुत्रियां व श्रीमती सुरेश देवी पत्नी जयकिशन पुत्र बालाराम हर पांच समभाग 91/1080 भाग प्रताप, मुकेश कुमार पुत्रान जगबीर पुत्र बिधू हर दो समभाग 1/324 भाग वासी भूपेश, नरबीर, धर्मवीर पुत्रान बिजेन्द्र पुत्र बिधू हर तीन समभाग 1/324 भाग वासी श्रीमती शोभा गर्ग पुत्री घनश्याम दास पुत्र मंगतराम 4/81 भाग वासी वार्ड नं० 13 सोहना यशबीर सिंह, अंचल पुत्रान जोगिन्द्र सिंह पुत्र नानकचन्द हर दो समभाग 1/24 भाग वासी कान्ता कुमारी बिधवा रोहताश पुत्र सुलतान 1/162 भाग वासी शोभागर्ग पुत्री घनश्याम दास पुत्र 1/54 भाग वासी सतबीर, महेश, रमेश, संजय पुत्रान बालाराम पुत्र हर चार समभाग 91/270 भाग वासी
18	69//3/2/2 min	चाही	निजी	0.0051	श्रीमती मगन पत्नी देविन्द्र पुत्र नारायण सिंह 1/2 भाग वासीदेह श्रीमती मगन यादव पत्नी देविन्द्र यादव पुत्र नारायण सिंह 1/2 भाग वासी धुनेला, सोहना
19	79 min	गैर मुमकिन रास्ता	निजी	0.0177	प्रान्तीय सरकार वासीदेह
20	85/1/1 min	गैर मुमकिन रास्ता	निजी	0.0025	ग्राम पंचायत देह
<b>जोड़</b>				<b>0.7326</b>	
<b>कुल जोड़</b>				<b>3.1044</b>	

[फा. सं. 8-W/HRIDC/W.Spl/2019]

बृज भूषण सिंह तोमर, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

**MINISTRY OF RAILWAYS****NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th July, 2024

**S.O. 2667(E)** .— Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways, number S.O. 3900(E), dated the 4th September, 2023 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated 4th September 2023 and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project, namely, Haryana Orbital Rail Corridor Project in the District of Gurugram, in the State of Haryana;

And whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local newspapers, namely, "The Times of India" dated the 12th September, 2023 and "Dainik Jagran" dated the 12th September, 2023 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in the exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

### SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, for the Special Railway Project, namely, Haryana Orbital Rail Corridor Project in the district Gurugram, in the State of Haryana.

Name of the District:					GURUGRAM
Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:					SOHNA
Name of Village:					RATIKANOABAD
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	3//22/2/2 min	Chahi	Private	0.0051	Ratibhan, Ramphool, Sitaram, Vikram Singh, Rajkumar sons of Vedram S/o Chote Lal five equal share 1/4 share vasi Kadipur Smt. Kiran Devi W/o Daulat Ram S/o Maha Singh 521/780 share Smt. Ashwanti W/o Mamchand S/o Mangatram 16/195 share vasideh
2	3//23/2/2 min	Chahi	Private	0.0177	Ratibhan, Ramphool, Sitaram, Vikram Singh, Rajkumar sons of Vedram S/o Chote Lal five equal share 1/4 share vasi Kadipur Smt. Kiran Devi W/o Daulat Ram S/o Maha Singh 521/780 share Smt. Ashwanti W/o Mamchand S/o Mangatram 16/195 share vasideh
3	3//24/2/2 min	Chahi	Private	0.0151	Ratibhan, Ramphool, Sitaram, Vikram Singh, Rajkumar S/o Vedram S/o Chote Lal five equal share 1/4 share vasi Kadipur Smt. Kiran Devi W/o Daulat Ram S/o Maha Singh 521/780 share Smt. Ashwanti W/o Mamchand S/o Mangatram 16/195 share vasideh
4	7//6/1/2 min	Chahi	Private	0.0076	Ravinder S/o Matadeen S/o Shivilal 488/1757 share Ratibhan, Sitaram, Vikram Singh, Rajkumar, Rampal sons of Vedram S/o Pyare Lal five equal share 74/1757 share vasideh Smt. Archana Yadav W/o Rajiv Yadav S/o Madadeen 488/1757 share vasi Kadipur Gurugram Sukhiya wife, Rajesh Sorot daughter Jawahar Singh S/o two equal share 134/1757 share Sunil Kumar, Ranvir Singh Sons of Sohan Pal S/o Gamandi two equal share 289/3514 share vasideh Ravinder S/o Jahawar Singh S/o Bakhtawar 17/1757 share Ashok Kumar S/o Jahawar Singh 27/1757 share Dharam Singh S/o Sohan Lal Baktawar 10/1757 share vasi Dharam Singh S/o Sohan Lal S/o Bakhtawar 10/1757 share vasi Badshahapur Gurugram Dharam Singh S/o Sohanlal S/o Bakhtawar 362/1757 share vasi Satish S/o Deepchand S/o Ghamandi 5/3514 share vasi
5	7//6/2/2 min	Chahi	Private	0.0051	Satpal S/o Ratan Singh 1/9 share vasi Sudesh Kumar S/o Sukhram S/o Jagram 4/27 share vasi Parth S/o Sudhir Kumar S/o Sukhram 11/162 share vasi Sumer Singh, Rajender S/o Bharat Singh S/o Jagram two equal share 1/3 share vasi Rajiv S/o Satbir S/o Ratan Singh 1/9 share vasi Jonny, Nitin S/o Satish Kumar S/o Ratan Singh two equal share 1/9 share vasi Deepanshi daughter and Smt. Sunita widow Sudhir Yadav S/o Sukhram two equal share 13/162

					share vasi Kavita daughter Sukhram S/o 1/27 share vasi
6	7/7/2 min	Chahi	Private	0.0101	Satpal S/o Ratan Singh 1/9 share vasi Sudesh Kumar S/o Sukhram S/o Jagram 4/27 share vasi Parth S/o Sudhir Kumar S/o Sukhram 11/162 share vasi Sumer Singh, Rajender S/o Bharat Singh S/o Jagram two equal share 1/3 share vasi Rajiv S/o Satbir S/o Ratan Singh 1/9 share vasi Jonny, Nitin S/o Satish Kumar S/o Ratan Singh two equal share 1/9 share vasi Deepanshi daughter and Smt. Sunita widow Sudhir Yadav S/o Sukhram two equal share 13/162 share vasi Kavita daughter Sukhram S/o 1/27 share vasi
7	7/8/2 min	Chahi	Private	0.0051	Satpal S/o Ratan Singh 1/9 share vasi Sudesh Kumar S/o Sukhram S/o Jagram 4/27 share vasi Parth S/o Sudhir Kumar S/o Sukhram 11/162 share vasi Sumer Singh, Rajender S/o Bharat Singh S/o Jagram two equal share 1/3 share vasi Rajiv S/o Satbir S/o Ratan Singh 1/9 share vasi Jonny, Nitin S/o Satish Kumar S/o Ratan Singh two equal share 1/9 share vasi Deepanshi daughter and Smt. Sunita widow Sudhir Yadav S/o Sukhram two equal share 13/162 share vasi Kavita daughter Sukhram S/o 1/27 share vasi
8	8/3/2/2 min	Chahi	Private	0.0151	Rajiv S/o Satish S/o Ratan Singh 1067/12843 share vasi Satpal Ss/o Ratan Singh S/o Jagram 1067/12843 share vasi Sumer Singh, Rajender Yadav S/o Bharat Singh Urf Bhartu S/o Jagram two equal share 1/3 share vasi Jonny, Nitin Ss/o Satish Kumar S/o Ratan Singh two equal share 1067/12843 share vasi Parth S/o Sudhir Kumar S/o Sukhram 19657/231174 share vasi Deepanshi daughter and Smt. Sunita widow Sudhir kumar S/o Sukhram two equal share 23231/231174 share vasi Sudesh Kumar S/o Sukhpal S/o Jagram 7148/38529 share vasi Kavita daughter Sukhram S/o 1787/38529 share
9	8/4/2/2 min	Chahi	Private	0.0176	Rajiv S/o Satish S/o Ratan Singh 1067/12843 share vasi Satpal Ss/o Ratan Singh S/o Jagram 1067/12843 share vasi Sumer Singh, Rajender Yadav S/o Bharat Singh Urf Bhartu S/o Jagram two equal share 1/3 share vasi Jonny, Nitin Ss/o Satish Kumar S/o Ratan Singh two equal share 1067/12843 share vasi Parth S/o Sudhir Kumar S/o Sukhram 19657/231174 share vasi Deepanshi daughter and Smt. Sunita widow Sudhir kumar S/o Sukhram two equal share 23231/231174 share vasi Sudesh Kumar S/o Sukhpal S/o Jagram 7148/38529 share vasi Kavita daughter Sukhram S/o 1787/38529 share
10	8/5/2/2 min	Chahi	Private	0.0101	Kirori S/o Bharta S/o vasideh
11	8/9/2 min	Chahi	Private	0.0051	Samay Singh, Deshbir Ss/o Karan Singh S/o Albela two equal share 342/1057 share Devratan S/o Mamraj S/o Albela 582/5285 share vasi Rajpali widow Mamraj S/o Albela 1/35 share Omwati W/o Subash S/o Attar Singh 2/151 share Raghbir S/o Attar Singh S/o 1/151 share Subash S/o Attar Singh S/o 55/1057 share Dharm Singh Yadav S/o Sohanlal S/o Bakhtawar Singh 4/151 share Smt. Bhrama Devi W/o Raghbir S/o 29/1057 share Smt. Laxmi W/o Rajender Singh S/o 6/151 share Smt. Doli Hasija W/o Jeet Singh Hasija S/o 10/1057 share Jaibhagwan S/o Girwar S/o Muthra 295/1057 share vasideh Dayanand S/o Tejram S/o Hardayal 4/151 share vasi Surender Singh, Narender Kumar Ss/o Ramkishan S/o two equal share 2/35 share
12	8/10/2 min	Chahi	Private	0.0051	Ravinder S/o Matadeen S/o Shivilal 488/1757 share Ratibhan, Sitaram, Vikram Singh, Rajkumar, Rampal Ss/o Vedram S/o Pyare Lal five equal share 74/1757 share

					vasideh Smt. Archana Yadav W/o Rajiv Yadav S/o Matadeen 488/1757 share R/o Kadipur Gurugram Sukhiya W/o and Rajesh Sorot D/o Jawahar Singh S/o two equal share 134/1757 share Sunil Kumar, Ranvir Singh S/o Sohan Pal S/o Gamandi two equal share 289/3514 share vasideh Ravinder S/o Jahawar Singh S/o Bakhtawar 17/1757 share Ashok Kumar S/o Jahawar Singh 27/1757 share Dharam Singh S/o Sohan Lal Bakhtawar 10/1757 share Dharam Singh S/o Sohan Lal S/o Bakhtawar 10/1757 share R/o Badshahapur Gurugram Dharam Singh S/o Sohanlal S/o Bakhtawar 362/1757 share Satish S/o Deepchand S/o Ghamandi 5/3514 share
13	9/1/2/2 min	Chahi	Private	0.0101	Smt. Mukesh W/o Jile Singh S/o Bharta 698/11565 share R/o Smt. Santra W/o Kirori S/o Bharta 698/11565 share R/o Ramesh, Mukesh, Satish Ss/o Bharta S/o Kartam three equal share 484/3855 share R/o Smt. Suman widow and Dinesh Son and Nisha daughter Satish S/o Bharta three equal share 129/1285 share Anil, Arjun Ss/o Mukesh S/o Bharta two equal share 86/1285 share Parveen, Vikas, Mohit, Krishan, Ajay Ss/o Ramesh S/o Bharta five equal share 322/3855 share Kirori, Jile Singh Ss/o Bharta S/o Kartam two equal share 976/11565 share R/o Rajkumar, Jaisingh Ss/o Bharta S/o two equal share 1022/3855 share Smt. Rajwati widow Mukesh S/o Bharta 361/11565 share Smt. Sonwati widow Ramesh S/o Bharta 4/257 share Smt. Savitri Devi widow and Mahesh Kumar, Naresh Kumar, Dinesh Kumar son of Shiv Singh S/o Shrichand four equal share 137/1285 share
14	9/2/2/2 min	Chahi	Private	0.0177	Smt. Mukesh W/o Jile Singh S/o Bharta 698/11565 share R/o Smt. Santra W/o Kirori S/o Bharta 698/11565 share R/o Ramesh, Mukesh, Satish Ss/o Bharta S/o Kartam three equal share 484/3855 share R/o Smt. Suman widow and Dinesh Son and Nisha daughter Satish S/o Bharta three equal share 129/1285 share Anil, Arjun Ss/o Mukesh S/o Bharta two equal share 86/1285 share Parveen, Vikas, Mohit, Krishan, Ajay Ss/o Ramesh S/o Bharta five equal share 322/3855 share Kirori, Jile Singh Ss/o Bharta S/o Kartam two equal share 976/11565 share R/o Rajkumar, Jaisingh Ss/o Bharta S/o two equal share 1022/3855 share Smt. Rajwati widow Mukesh S/o Bharta 361/11565 share Smt. Sonwati widow Ramesh S/o Bharta 4/257 share Smt. Savitri Devi widow and Mahesh Kumar, Naresh Kumar, Dinesh Kumar son of Shiv Singh S/o Shrichand four equal share 137/1285 share
15	9/3/1/2/2 min	Chahi	Private	0.0101	Smt. Mukesh W/o Jile Singh S/o Bharta 698/11565 share R/o Smt. Santra W/o Kirori S/o Bharta 698/11565 share R/o Ramesh, Mukesh, Satish Ss/o Bharta S/o Kartam three equal share 484/3855 share R/o Smt. Suman widow and Dinesh Son and Nisha daughter Satish S/o Bharta three equal share 129/1285 share Anil, Arjun Ss/o Mukesh S/o Bharta two equal share 86/1285 share Parveen, Vikas, Mohit, Krishan, Ajay Ss/o Ramesh S/o Bharta five equal share 322/3855 share Kirori, Jile Singh Ss/o Bharta S/o Kartam two equal share 976/11565 share R/o Rajkumar, Jaisingh Ss/o Bharta S/o two equal share 1022/3855 share Smt. Rajwati widow Mukesh S/o Bharta 361/11565 share Smt. Sonwati widow Ramesh S/o Bharta 4/257 share Smt. Savitri Devi widow and Mahesh Kumar, Naresh Kumar, Dinesh Kumar son of Shiv Singh S/o Shrichand four equal share 137/1285 share

16	9//3/2/2 min	Chahi	Private	0.0076	Girraj S/o Kishan Singh S/o Harbaksh 1/3 share Rahul Hudda S/o Naresh Kumar S/o 1/3 share Smt. Kamlesh widow and Sachin, Satender Ss/o Parmanand S/o Kishan Chand three equal share 1/3 share vasideh
17	9//4/2 min	Chahi	Private	0.0051	Smt. Nirmla Devi D/o Sodan Singh S/o 1/5 share Smt. Urmila widow and Vikrant S/o and Rajni D/o Partap Singh S/o Sodan Singh three equal share 3/20 share vasideh Rama Devi Mata and Monika W/o Hariom S/o Satish Kumar Yadav two equal share 1/15 share R/o Badshahpur Gurugram Smt. Urmila Devi W/o Partap Singh S/o Sodan Singh 1/20 share R/o Badshahpur Gurugram Rati Devi widow and Naveen Kumar son and Sunita daughter and Sunil Kumar S/o Surajmal S/o Sodan four equal share 4/25 share Subham Yadav, Lakshya Yadav Sons of Parveen daughter of Surajmal two equal share 1/25 share Smt. Asha Devi widow and Sonu, Raman Ss/o Virender Singh S/o Sodan Singh three equal share 1/5 share Smt. Rama Devi widow and Sushil Kumar Yadav S/o Satish Kumar S/o Sodan Singh two equal share 2/15 share vasideh
18	10//1/2 min	Chahi	Private	0.0051	Ratibhan, Ramphool, Sitaram, Vikram Singh, Rajkumar Ss/o Vedram S/o Chote Lal five equal share 1/4 share R/o Kadipur Smt. Kiran Devi W/o Daulat Ram S/o Maha Singh 521/780 share Smt. Ashwanti W/o Mamchand S/o Mangatram 16/195 share vasideh
19	10//2/2 min	Chahi	Private	0.0076	Ratibhan, Ramphool, Sitaram, Vikram Singh, Rajkumar Ss/o Vedram S/o Chote Lal five equal share 1/4 share R/o Kadipur Smt. Kiran Devi W/o Daulat Ram S/o Maha Singh 521/780 share Smt. Ashwanti W/o Mamchand S/o Mangatram 16/195 share vasideh
<b>Sub Total</b>				<b>0.1821</b>	
<b>Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:</b>					<b>SOHNA</b>
<b>Name of Village:</b>					<b>SILANI</b>
<b>Serial No.</b>	<b>Survey Number Rect. No. / Field No.</b>	<b>Nature of Land</b>	<b>Type of Land</b>	<b>Land Area in Hectares</b>	<b>Name of the Land Owner/ Interested persons</b>
<b>(1)</b>	<b>(2)</b>	<b>(3)</b>	<b>(4)</b>	<b>(5)</b>	<b>(6)</b>
1	4//11/2/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0151	Haryana Sarkar
2	4//11/3/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0177	Smt. Krishna Gupta W/o Satyadev Gupta S/o 15/74 share R/o Ashok Kumar S/o BL Gupta S/o 1/3 share Karna Estate and Developers Pvt. Ltd 29/111 share Rajiv Gupta S/o Satyadev Gupta 15/74 share vasideh
3	4//12/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0304	Ajit Singh Dahiya S/o Harika Singh R/o 375/18 Civil Line R/o Gurgaon
4	4//13/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0328	Smt. Ravibala W/o Satish Kumar 1/2 share R/o Faridabad Karambir S/o Chatar Khera Rangan 1/2 share R/o Khandakehri Hisar
5	4//14/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0202	Shamlat Patti Jawahar and Randhir Rahin, Umed, Govindram S/o Dharniram S/o Bodan two equal share 1/3 share Smt. Rambai daughter and Hetram son of Jaipal S/o Maan Singh two equal share 1/3 share Dhaniram S/o Bodan S/o Maan Singh 1/3 share vasideh Muratran
6	5//11/2/2	Banjar	Private	0.0278	Gram Panchayat vasideh

	min	Kadeem			
7	5//12/2/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0228	Gram Panchayat vasideh
8	5//13/2/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0279	Smt. Asma Rashid W/o Ashif Jafar S/o Jafar 1133/1613 share Smt. Rajni Gupta W/o Anil Gupta 320/1613 share R/o Meerut Smt. Tarang Choudhary W/o Anil Choudhary S/o R.S Choudhary 160/1613 share R/o Gurgaon
9	5//14/2/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0328	Smt. Asma Rashid W/o Ashif Jafar S/o Jafar 1133/1613 share Smt. Rajni Gupta W/o Anil Gupta 320/1613 share R/o Meerut Smt. Tarang Choudhary W/o Anil Choudhary S/o R.S Choudhary 160/1613 share R/o Gurgaon
10	5//15/1/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0278	Smt. Asma Rashid W/o Ashif Jafar S/o Jafar Naim 1133/1613 share R/o Smt. Rajni Gupta W/o Anil Gupta S/o Mohanlal Gupta 320/1613 share Smt. Tarang Choudhary W/o Anil Choudhary 160/1613 share vasideh
11	5//15/2/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0076	Haryana Sarkar
12	6//15/2/2	Banjar Kadeem	Private	0.0151	Gram Panchayat vasideh
13	6//16 min	Banjar Kadeem	Private	0.0101	Gram Panchayat vasideh
14	6//17/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0227	Gram Panchayat vasideh
15	6//18/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0177	Gram Panchayat vasideh
16	6//19/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0278	Gram Panchayat vasideh
17	6//20/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0076	Gram Panchayat vasideh
18	7//18/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0228	Gram Panchayat vasideh
19	7//19/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0177	Gram Panchayat vasideh
20	7//20/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0404	Gram Panchayat vasideh
21	8//16/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0177	Gram Panchayat vasideh
22	8//17/1/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0101	Gram Panchayat vasideh
23	8//18/1/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0177	Gram Panchayat vasideh
24	9//21/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.1973	Gram Panchayat vasideh
25	9//22/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0278	Gram Panchayat vasideh
26	9//23/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0329	Gram Panchayat vasideh
27	10//22/2	Banjar Kadeem	Private	0.1847	Gram Panchayat vasideh
28	10//23/2/2	Banjar	Private	0.1847	Shamlat Patti Jawahar and Randhir S/o Vasideh

		Kadeem			
29	10//24/2	Banjar Kadeem	Private	0.2125	Gram Panchayat vasideh
30	10//25/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.2125	Gram Panchayat vasideh
31	14//1 min	Banjar Kadeem	Private	0.0455	Shamlat Patti Jawahar and Randhir S/o Vasideh
32	14//2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0733	Shamlat Patti Jawahar and Randhir S/o Vasideh
33	14//3/1 min	Banjar Kadeem	Private	0.0051	Shamlat Patti Jawahar and Randhir S/o Vasideh
34	14//3/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0202	Shamlat Patti Jawahar and Randhir S/o Vasideh
35	14//3/3 min	Banjar Kadeem	Private	0.0126	Shamlat Patti Jawahar and Randhir S/o Vasideh
36	14//4/1 min	Banjar Kadeem	Private	0.0025	Shamlat Patti Jawahar and Randhir S/o Vasideh
37	14//4/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0025	Shishram S/o Bhim Singh S/o Billu vasideh
38	14//4/3 min	Banjar Kadeem	Private	0.0076	Shamlat Patti Jawahar and Randhir S/o Vasideh
39	94 min	Banjar Kadeem	Private	0.0784	Gram Panchayat vasideh
40	103/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0202	Gram Panchayat deh
41	106 min	Banjar Kadeem	Private	0.0025	Gram Panchayat vasideh
<b>Sub Total</b>				<b>1.8131</b>	
<b>Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:</b>					<b>SOHNA</b>
<b>Name of Village:</b>					<b>KHUNTPURI</b>
<b>Serial No.</b>	<b>Survey Number Rect. No. / Field No.</b>	<b>Nature of Land</b>	<b>Type of Land</b>	<b>Land Area in Hectares</b>	<b>Name of the Land Owner/ Interested persons</b>
<b>(1)</b>	<b>(2)</b>	<b>(3)</b>	<b>(4)</b>	<b>(5)</b>	<b>(6)</b>
1	9//6/1/2	Chahi	Private	0.0126	Smt. Dharamwati W/o Bir Singh S/o Bodla 1/3 share Smt. Santosh W/o Satvir S/o Bodla 1/3 share vasideh Smt. Shimla W/o Bijender Singh 1/3 share R/o Sanp Ki Nangli
2	9//13/2 min	Chahi	Private	0.0076	Smt. Dharamwati W/o Bir Singh S/o Bodla 1/3 share Smt. Santosh W/o Satvir S/o Bodla 1/3 share vasideh Smt. Shimla W/o Bijender Singh 1/3 share R/o Sanp Ki Nangli
3	9//14/1/2 min	Chahi	Private	0.0151	Smt. Dharamwati W/o Bir Singh S/o Bodla 1/3 share Smt. Santosh W/o Satvir S/o Bodla 1/3 share vasideh Smt. Shimla W/o Bijender Singh 1/3 share R/o Sanp Ki Nangli
4	9//14/2 min	Chahi	Private	0.0051	Haryana Sarkar
5	9//15/2 min	Chahi	Private	0.0025	Haryana Sarkar
6	10//6/2 min	Chahi	Private	0.0404	Ombir, Dayanand Sons and Smt. Jagwati, Satwati, Premwati daughters Rampat five equal share 1/3 share Ravinder, Naresh sons of Ramesh S/o Rampat two equal share 5/36 share vasideh Kawar Singh S/o Pehlad 1/18

					share R/o Chohadpur Sohna Smt. Kanchan W/o Harbir Singh 1/18 share R/o Sanp Ki Nangli Sohna Rajender S/o Rampat 5/12 share vasideh
7	10//7/1/2 min	Chahi	Private	0.0253	Jagdish, Jile, Ratna Sons of Indraj S/o Hetram three equal share 3/4 share Umesh, Mahesh Sons of Dharambir S/o Indraj two equal share 3/16 share Smt. Omwati widow Dharambir S/o Indraj 1/16 share vasideh
8	10//7/2/2 min	Chahi	Private	0.0076	Haryana Sarkar
9	10//7/3/2 min	Chahi	Private	0.0000	Jagdish, Jile, Ratna Sons of Indraj S/o Hetram three equal share 3/4 share Umesh, Mahesh Sons of Dharambir S/o Indraj two equal share 3/16 share Smt. Omwati widow Dharambir S/o Indraj 1/16 share vasideh
10	10//8/1/2/2 min	Chahi	Private	0.0227	Devender W/o Sardaram S/o Chunni Lal R/o Badshahpur Gurgaon
11	10//9/1/2 min	Chahi	Private	0.0304	Devender W/o Sardaram S/o Chunni Lal R/o Badshahpur Gurgaon
12	10//9/2/2 min	Chahi	Private	0.0076	Devender W/o Sardaram S/o Chunni Lal R/o Badshahpur Gurgaon
13	10//10/1/2/2	Chahi	Private	0.0404	Devender W/o Sardaram S/o Chunni Lal R/o Badshahpur Gurgaon
14	10//10/2 min	Chahi	Private	0.0177	Devender W/o Sardaram S/o Chunni Lal R/o Badshahpur Gurgaon
15	11//4/2/2 min	Chahi	Private	0.0051	Gram Panchayat Deh vasideh
16	11//5/2/2 min	Chahi	Private	0.0101	Smt. Jagwati W/o Satbir S/o Ratanlal 1/4 share R/o Ramgarh Dhani R/o Badshahpur Smt. Bimla W/o Vinod S/o Ratanlal 1/4 share Mehar Chand S/o Lekhram S/o Nandu 1/6 share Meharchand S/o Lekhram S/o Nandu 1/12 share Jaikishan, Krishan, Chattarpal, Tilakraj sons and Beena Devi, Kanta Devi, Omwati daughters of Chajjuram S/o Lekhram seven equal share 1/6 share Jaikishan, Krishan, Chattarpal, Tilakraj sons of Chajjuram sons Lekhram four equal share 1/12 share vasideh
17	11//8/2/2 min	Chahi	Private	0.0101	Ombir, Dayanand sons and Smt. Jagwati, Satwati, Premwati daughters Rampat five equal share 1/3 share Ravinder, Naresh sons of Ramesh son of Rampat two equal share 5/36 share vasideh Kawar Singh S/o Pehlad 1/18 share R/o Chohadpur Sohna Smt. Kanchan W/o Harbir Singh 1/18 share R/o Sanp Ki Nangli Sohna Rajender S/o Rampat S/o 5/12 share vasideh
18	11//9/2 min	Chahi	Private	0.0329	Ombir, Dayanand sons and Smt. Jagwati, Satwati, Premwati daughters Rampat five equal share 1/3 share Ravinder, Naresh sons of Ramesh son of Rampat two equal share 5/36 share vasideh Kawar Singh S/o Pehlad 1/18 share R/o Chohadpur Sohna Smt. Kanchan W/o Harbir Singh 1/18 share R/o Sanp Ki Nangli Sohna Rajender S/o Rampat S/o 5/12 share vasideh
19	11//10/2 min	Chahi	Private	0.0278	Ombir, Dayanand sons and Smt. Jagwati, Satwati, Premwati daughters Rampat five equal share 1/3 share Ravinder, Naresh sons of Ramesh son of Rampat two equal share 5/36 share vasideh Kawar Singh S/o Pehlad 1/18 share R/o Chohadpur Sohna Smt. Kanchan W/o Harbir Singh 1/18 share R/o Sanp Ki Nangli Sohna Rajender S/o Rampat S/o 5/12 share vasideh
20	12//1/2/2 min	Chahi	Private	0.0101	Smt. Jagwati W/o Satbir S/o Ratanlal 1/4 share Smt. Bimla W/o Vinod S/o Ratanlal 1/4 share Mehar Chand S/o

					Lekhram S/o Nandu 71/714 share Meharchand S/o Lekhram S/o Nandu 71/1428 share Jaikishan, Kishan, Chattarpal, Tilakraj sons and Beena Devi, Kanta Devi, Omwati daughters Chajjuram S/o Lekhram seven equal share 71/714 share Smt. Harnandi widow and Rekha, Rajwati daughters and Udayram, Prithvi Ram sons of Maharam S/o Shishram five equal share 24/119 share Jaikishan, Kishan, Chattarpal, Tilakraj sons of Chajjuram S/o Lekhram four equal share 71/1428 share vasideh
21	12/2/2/2 min	Chahi	Private	0.0177	Lakhmi S/o Chetam S/o Shiv Singh 1/12 share Smt. Sunita W/o Rajpal S/o Dulichand 20/393 share Smt. Satyawati W/o Rohtash S/o Dulichand 1/393 share Banshi S/o Khayali 11/1572 share Dhan Singh S/o Dulichand S/o Banshi 97/1572 share Ashok Kumar, Vinod Kumar, Parvinder Kumar sons and Madhubala daughter and Smt. Inderwati widow of Gyanchand S/o Mangtu five equal share vasideh Smt. Lacho Devi W/o Premchand 101/1572 share Kaushalaya W/o Omprakash 5/1572 share Smt. Lakshmi W/o Rohtash S/o Puranchand 11/1572 share Mukhtayari W/o Puranchand S/o Balram 11/1572 share Gyan Chand S/o Chetram S/o Shiv Singh 113/1968 share vasideh Smt. Vati W/o Rajender s/o Bhagwansahay 215/5904 share Smt. Chanderkala W/o Virender Singh S/o Bhagwan Sahay 215/5904 share Smt. Lakshmi Devi W/o Sunderlal S/o Bhagwan Sahay 215/5904 share Rohtash S/o Dulichand S/o Banshi 19/786 share vasideh Smt. Jagwati W/o Satbir S/o Ratanlal 229/3144 share Smt. Sarla Devi W/o Chanderpall S/o Dulichand 49/51090 share Anita W/o Ratan Singh S/o Dulichand 97/102180 share vasideh Smt. Bimla W/o Vinod S/o Ratanlal 229/3144 share
22	12/3/2/2 min	Chahi	Private	0.0228	Charan Singh S/o Shrichander S/o Dhan Singh 49/379 share R/o Nathupur Tehsil District Gurgaon Lakhmi S/o Chetram S/o Shiv Singh 95/1137 share Smt. Sunita W/o Rajpal S/o Dulichand 25/379 share Dhan Singh S/o Dulichand S/o Banshi 109/3032 share Satbir S/o Dulichand S/o Banshi 27/758 share Ashok Kumar, Vinod Kumar, Parvinder Kumar sons and Madhubala daughter and Smt. Inderwati widow Gyanchand S/o Mangtu five equal share 142/379 share Rohtash S/o Dulichand S/o Banshi 1/3032 share Smt. Lakshmi S/o Rohtash S/o Puranchand 27/1516 share Smt. Mukhtayari W/o Puranchand S/o Balram 27/1516 share Gyan Chand S/o Chetram S/o Shiv Singh 1/2274 share Rajender S/o Chetram S/o Shiv Singh 1/2274 share Smt. Vati W/o Rajender S/o Bhagwan Sahay 21/379 share Smt. Chanderkala W/o Virender Singh S/o Bhagwan Sahay 21/379 share Smt. Lakhmi Devi W/o Sunderlal S/o Bhagwan Sahay 21/379 share Smt. Sarla Devi W/o Chanderpall S/o Dulichand 1/3032 share Smt. Anita W/o Ratan Singh S/o Dulichand 1/3032 share Smt. Jagwati W/o Satbir S/o Ratanlal 27/758 share Smt. Bimla W/o Vinod S/o Ratanlal 27/758 share vasideh
23	43/1 min	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0025	Gram Panchayat Deh
24	44 min	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0025	Gram Panchayat Deh
<b>Sub Total</b>				<b>0.3766</b>	
<b>Name of the Sub Tehsil/Tehsil/Taluka:</b>					<b>SOHNA</b>

Name of Village:					KARANKI
Serial No.	Survey Number Rect. No. / Field No.	Nature of Land	Type of Land	Land Area in Hectares	Name of the Land Owner/ Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	62//17/2	Chahi	Private	0.0860	Gram Panchayat Karanki vasideh
2	62//18/2 min	Chahi	Private	0.0218	Madan Singh Son and Dharamwati, Krishna, Kamlesh, Mitlesh daughters, Smt. Dhakeli widow Mahender Singh S/o Attar Singh Six equal share 3/8 share Mukhtayar Singh S/o Attar Singh S/o Hukum Singh 547/1153 share Nar Dev, Vineet sons and Sudesh daughter and Bharpai widow Jaswant S/o Mahender Singh four equal share 1/16 share Nardev, Vineet sons of Jaswant S/o Mahender two equal share 1/16 share Ramkishan, Birender sons of Mukhtayar Singh S/o Attar Singh two equal share 59/3459 share Mahesh son of Raman Singh son of Mukhtayar Singh 59/6918 share vasideh
3	62//19/1/2	Bhood	Private	0.1695	Madan Singh Son and Dharamwati, Krishna, Kamlesh, Mitlesh daughters, Smt. Dhakeli widow Mahender Singh S/o Attar Singh Six equal share 3/8 share Mukhtayar Singh S/o Attar Singh S/o Hukum Singh 547/1153 share Nar Dev, Vineet sons and Sudesh daughter and Bharpai widow Jaswant S/o Mahender Singh four equal share 1/16 share Nardev, Vineet sons of Jaswant S/o Mahender two equal share 1/16 share Ramkishan, Birender sons of Mukhtayar Singh S/o Attar Singh two equal share 59/3459 share Mahesh son of Raman Singh son of Mukhtayar Singh 59/6918 share vasideh
4	62//20/1/2	Chahi	Private	0.1012	Madan Singh Son and Dharamwati, Krishna, Kamlesh, Mitlesh daughters, Smt. Dhakeli widow Mahender Singh S/o Attar Singh Six equal share 3/8 share Mukhtayar Singh S/o Attar Singh S/o Hukum Singh 547/1153 share Nar Dev, Vineet sons and Sudesh daughter and Bharpai widow Jaswant S/o Mahender Singh four equal share 1/16 share Nardev, Vineet sons of Jaswant S/o Mahender two equal share 1/16 share Ramkishan, Birender sons of Mukhtayar Singh S/o Attar Singh two equal share 59/3459 share Mahesh son of Raman Singh son of Mukhtayar Singh 59/6918 share vasideh
5	62//21 min	Chahi	Private	0.0788	Madan Singh Son and Dharamwati, Krishna, Kamlesh, Mitlesh daughters, Smt. Dhakeli widow Mahender Singh S/o Attar Singh Six equal share 3/8 share Mukhtayar Singh S/o Attar Singh S/o Hukum Singh 547/1153 share Nar Dev, Vineet sons and Sudesh daughter and Bharpai widow Jaswant S/o Mahender Singh four equal share 1/16 share Nardev, Vineet sons of Jaswant S/o Mahender two equal share 1/16 share Ramkishan, Birender sons of Mukhtayar Singh S/o Attar Singh two equal share 59/3459 share Mahesh son of Raman Singh son of Mukhtayar Singh 59/6918 share vasideh
6	62//22 min	Chahi	Private	0.0328	Madan Singh Son and Dharamwati, Krishna, Kamlesh, Mitlesh daughters, Smt. Dhakeli widow Mahender Singh S/o Attar Singh Six equal share 3/8 share Mukhtayar Singh S/o Attar Singh S/o Hukum Singh 547/1153 share Nar Dev, Vineet sons and Sudesh daughter and Bharpai widow Jaswant S/o Mahender Singh four equal share 1/16 share

					Nardev, Vineet sons of Jaswant S/o Mahender two equal share 1/16 share Ramkishan, Birender sons of Mukhtayar Singh S/o Attar Singh two equal share 59/3459 share Mahesh son of Raman Singh son of Mukhtayar Singh 59/6918 share vasideh
7	63//16/2/2	Chahi	Private	0.0253	Madan Singh Son and Dharamwati, Krishna, Kamlesh, Mitlesh daughters, Smt. Dhakeli widow Mahender Singh S/o Attar Singh Six equal share 3/8 share Mukhtayar Singh S/o Attar Singh S/o Hukum Singh 547/1153 share Nar Dev, Vineet sons and Sudesh daughter and Bharpai widow Jaswant S/o Mahender Singh four equal share 1/16 share Nardev, Vineet sons of Jaswant S/o Mahender two equal share 1/16 share Ramkishan, Birender sons of Mukhtayar Singh S/o Attar Singh two equal share 59/3459 share Mahesh son of Raman Singh son of Mukhtayar Singh 59/6918 share vasideh
8	63//25/2 min	Chahi	Private	0.0505	Madan Singh Son and Dharamwati, Krishna, Kamlesh, Mitlesh daughters, Smt. Dhakeli widow Mahender Singh S/o Attar Singh Six equal share 3/8 share Mukhtayar Singh S/o Attar Singh S/o Hukum Singh 547/1153 share Nar Dev, Vineet sons and Sudesh daughter and Bharpai widow Jaswant S/o Mahender Singh four equal share 1/16 share Nardev, Vineet sons of Jaswant S/o Mahender two equal share 1/16 share Ramkishan, Birender sons of Mukhtayar Singh S/o Attar Singh two equal share 59/3459 share Mahesh son of Raman Singh son of Mukhtayar Singh 59/6918 share vasideh
9	68//5/2/2 min	Chahi	Private	0.0278	Virender Singh S/o Nanakchand S/o Badam Singh 1/24 share Jagbir, Bijender sons of Bidhu S/o Ganga Sahay two equal share 1/81 share Sulabh Engineers and Services Ltd. Reg. Office 206, 2nd Floor Appolo Complex Premisis Coperative Society Ltd. Andheri Mumbai 29/72 share Ashok Kumar, Sachin sons and Seema, Sheetal daughters and Smt. Suresh Devi W/o Jaikishan S/o Balaram five equal share 91/1080 share Partap, Mukesh Kumar sons of Jagbir S/o Bidhu two equal share 1/324 share Bupesh, Narbir, Dharamvir sons of Bijender S/o Bidhu three equal share 1/324 share Smt. Sobha Garg D/o Ghanshayam Das S/o Mangatram 4/81 share R/o Ward No. 13, Sohna Yashbir Singh, Anchal sons of Joginder Singh S/o Nanakchand two equal share 1/24 share Kanta Kumari widow Rotash S/o Sultan 1/162 share Sobha Garg D/o Ghanshayam Das 1/54 share Satbir, Mahesh, Ramesh, Sanjay sons of Balaram S/o four equal share 91/270 share
10	68//4/2/2/2	Banjar Kadeem	Private	0.0025	Gram Panchayat Karanki vasideh
11	68//7/1/1 min	Chahi	Private	0.0051	Smt. Sushila Sharma W/o Puran Kumar Sharma S/o HL Sharma vasideh
12	68//7/1/2/2 min	Chahi	Private	0.0101	Vishnu Pandey S/o Om Prakash Pandey 1/3 share Jayprakash S/o Parshotam 1/3 share Mathura Prasad S/o Dalchand 1/3 share vasideh
13	68//8/2 min	Chahi	Private	0.0076	Smt. Preeti Mangla W/o Dipesh Mangla S/o Anandsroop
14	68//9/2 min	Chahi	Private	0.0227	Sohanpal S/o Adimal Urf Ghurmal S/o Malkhan vasideh Hakdar Shamlat Yash Dev Bhardwaj S/o Yagya Dev Shara R/o Hauz Khas Delhi
15	68//10/2 min	Chahi	Private	0.0227	Yash Dev Bhardwaj S/o Yagya Dev Sharma R/o Hauz Khas Delhi

16	69//1/2 min	Banjar Kadeem	Private	0.0278	Virender Singh S/o Nanakchand S/o Badam Singh 1/24 share Jagbir, Bijender sons of Bidhu S/o Ganga Sahay two equal share 1/81 share Sulabh Engineers and Services Ltd. Reg. Office 206, 2nd Floor Appolo Complex Premisis Coperative Society Ltd. Andheri Mumbai 29/72 share Ashok Kumar, Sachin sons and Seema, Sheetal daughters and Smt. Suresh Devi W/o Jaikishan S/o Balaram five equal share 91/1080 share Partap, Mukesh Kumar sons of Jagbir S/o Bidhu two equal share 1/324 share Bupesh, Narbir, Dharamvir sons of Bijender S/o Bidhu three equal share 1/324 share Smt. Sobha Garg D/o Ghanshayam Das S/o Mangatram 4/81 share R/o Ward No. 13, Sohna Yashbir Singh, Anchal sons of Joginder Singh S/o Nanakchand two equal share 1/24 share Kanta Kumari widow Rotash S/o Sultan 1/162 share Sobha Garg D/o Ghanshayam Das 1/54 share Satbir, Mahesh, Ramesh, Sanjay sons of Balaram S/o four equal share 91/270 share
17	69//2/2 min	Chahi	Private	0.0151	Virender Singh S/o Nanakchand S/o Badam Singh 1/24 share Jagbir, Bijender sons of Bidhu S/o Ganga Sahay two equal share 1/81 share Sulabh Engineers and Services Ltd. Reg. Office 206, 2nd Floor Appolo Complex Premisis Coperative Society Ltd. Andheri Mumbai 29/72 share Ashok Kumar, Sachin sons and Seema, Sheetal daughters and Smt. Suresh Devi W/o Jaikishan S/o Balaram five equal share 91/1080 share Partap, Mukesh Kumar sons of Jagbir S/o Bidhu two equal share 1/324 share Bupesh, Narbir, Dharamvir sons of Bijender S/o Bidhu three equal share 1/324 share Smt. Sobha Garg D/o Ghanshayam Das S/o Mangatram 4/81 share R/o Ward No. 13, Sohna Yashbir Singh, Anchal sons of Joginder Singh S/o Nanakchand two equal share 1/24 share Kanta Kumari widow Rotash S/o Sultan 1/162 share Sobha Garg D/o Ghanshayam Das 1/54 share Satbir, Mahesh, Ramesh, Sanjay sons of Balaram S/o four equal share 91/270 share
18	69//3/2/2 min	Chahi	Private	0.0051	Smt. Magan W/o Devinder S/o Narayan Singh 1/2 share vasideh Smt. Magan Yadav W/o Devinder Yadav S/o Narayan Singh 1/2 share R/o Dunela, Sohna
19	79 min	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0177	Provincial Govt.
20	85/1/1 min	Gair Mumkin Rasta	Private	0.0025	Gram Panchayat Deh
<b>Sub Total</b>				<b>0.7326</b>	
<b>Grand Total</b>				<b>3.1044</b>	

[F. No. 8-W/HRIDC/W.Spl/2019]

BRAJ BHUSHAN SINGH TOMAR, Chief Administrative Officer (C)